
◆入院患者満足度調査◆

◆外来患者満足度調査◆

実施期間：8月1日(月)～31日(水)
対 象 者 ：期間中に退院なさる患者さん
実施方法：病棟スタッフより調査票を配布

患者満足度調査 実施のお知らせ

実施期間：8月1日(月)～12日(金)
対 象 者 ：期間中に外来受診なさる患者さん
実施方法：外来スタッフより調査票を配布

この度、下記の日程にて 患者満足度調査 を実施することとなりました。
皆さまからいただきましたご意見は、今後の病院運営に活かしてまいりますので、
ご協力くださいますようお願い申し上げます。

聖隷浜松病院院長 岡 俊明
利用者満足度向上委員会


